in fridis: vt postea dicef. Itē dubellet nō solū dñ de apā- te qd aggregat sanie vel qd aggregat hūozē q̄ ē uersurus in sanie. s3 ēt de apate qd aggregat et colligit hūozē dato qd nō cōuertat<sup>9</sup> in sanie: sic nodi dñ dubellet flegmatice: vt postea dicit Auic. raro tñ uertunt<sup>9</sup> in sanie: qz apā qd cō uertit<sup>9</sup> in sanie d3 esse ex hūozibus calis vel ex toto vel fm ptem aliquā q̄ moueat ad maturationē humozes fri- dos. vel oz qz si isti hūozes fridi debeāt uerti in sanie qz in eis iducat<sup>9</sup> calitas accñtalr. et iō dicit Dyp. qz in gnātiō- ne sanie accidunt dolozes et febres. Et cā hui<sup>9</sup> est. qz sanies gnatur de sanguie sic cinis de lignoz icēsiōe. Un<sup>9</sup> diē Sal. in cōmēto illi<sup>9</sup> affo. B testat<sup>9</sup> sup ebullitiōne et calefactionēz hūozis qui d3 cōuertit<sup>9</sup> in sanie dato qz hūoz sit essentia- liter et radicalr fridus. et iō apata q̄to sūt fridiora tāto tar- dius et magis difficulter uertunt<sup>9</sup> ad maturationē: vt po- stea dicit Auic. Et p̄pterea h<sup>9</sup> ēt nō determinauit Auic. in tractatu apatuz fridoz de ipis put uertunt<sup>9</sup> in sanie. nec posuit in illo tractatu caplz spāle de maturationē apā- tum sicut fecit in tractatu apatum caloz de calidis. quia apata frida nō uertunt<sup>9</sup> in sanie et si aliqñ uertant<sup>9</sup> in sa- nie hoc nō est in q̄tū sunt ex hūozib<sup>9</sup> fridis pure vt frididū sunt. qz hūoz fridus pure vt fridus nō cōuertit<sup>9</sup> ad sanie: vt dcm est. s3 si cōuertit<sup>9</sup> ad sanie: tunc accidit ei sup calefa- ctio et ebullitio. vñ ille hūoz efficitur calis accñtalr. et p̄ p̄is illud apā efficit<sup>9</sup> quodāmō calm. et iō tunc reducit<sup>9</sup> eius cu- ra ad curā exiturarū q̄ determinant<sup>9</sup> h<sup>9</sup>. et iō nō fecit Auic. caplz de fridis apatibus put cōuertunt<sup>9</sup> in sanie in tracta- tu apatū fridoz. **Apparet q̄ ex dictis qz dubellet nō so- lū pōt dici de apate qd colligit hūozē qui nō cōuertatur in sanie. s3 ēt pōt dici de apate qd colligit hūozē. et dato qd nō cōuertat<sup>9</sup> in sanie sicut sunt apata frida q̄ dicunt<sup>9</sup> du- bellet flatice. S3 exitura dñ apostema calm qd colligit et aggregat humozes qui cōuersuri sunt in sanie. Illud autē pōt fieri duplr. vno<sup>9</sup> sic icipiēdo sicut icipiūt alia apata. sic qñ ab ipso p̄n<sup>9</sup> collr mā mlta et p̄gregat<sup>9</sup> i vno loco q̄ pp ml- titudinē sui sepat carnē i pte sui iteriori et fac<sup>9</sup> cōcauitatē et sinū i q̄ p̄cauitate mā collr q̄ postea uertit<sup>9</sup> i sanie. tūc ta- lis mā ab ipso p̄n<sup>9</sup> supple fac<sup>9</sup> apā qd ē ex sic postea dclarat Auic. et tale apā qd ab ipso p̄n<sup>9</sup> ē exitura vtplz accidit subas- sellis et iquinib<sup>9</sup> eo qz i talib<sup>9</sup> locis pōt mā p̄gregari vel col- ligi pp vacuitatē carnis ipsoz. Et pp h<sup>9</sup> qñ Rasis determi- nat de exituris determinat de eis et ponit curā ipsaz fm qz accidunt in subassellis et iquinib<sup>9</sup>. qz exitura q̄ fit icipiēdo vtplm accidit i illis locis. et apata q̄ ibi sūt vtplz sunt exi- ture. Alio modo pōt fieri non icipiēdo: s3 pmutādo: sicut illo modo. omne apostema siue sit magnum ab ipso p̄nci- pio siue paruum qñ mā ipsius cōuertitur in sanie dicit<sup>9</sup> exitura. eo qz omne apostema qñ maturatur h3 in sui par- te iteriori collectionē et sinum. Auic. q̄ in hoc cap<sup>9</sup> et sequen- tibus determinat de exitura vtroq; modo. s. siue fiat icipiē- do siue pmutādo. qz eadē ē cura exiture siue fiat icipien- do siue pmutādo q̄tū ad maturationē et eruptiōez. et dico q̄tū ad maturationē et eruptiōez. qz cura exiture q̄ fit ici- piēdo q̄tū ad p̄n<sup>9</sup> ipsi<sup>9</sup>. et sic cura reliquoz apatū caloz in p̄n<sup>9</sup> sic dicit Auic. postea. S3 qñ p̄transiit p̄ncipiū tunc cu- ra ipsius est p̄ maturationē et postea eruptio. et q̄tū ad tales curā eadē est cura ipsarū siue fiat icipiēdo siue pmutan- do. et iō Auic. in illo ca<sup>9</sup> et i sequētib<sup>9</sup> determinauit de vtro- q; mō. Ex his q̄ dicta sunt appet quō illa ps in q̄ determi- nat de exituris dñ a p̄dcā i q̄ deteriat de apatib<sup>9</sup>. qz i p̄di- ctis caplis Auic. dētermiat de apatib<sup>9</sup> et de curis ipoz s3 qz termiant<sup>9</sup> ad resolonē. h<sup>9</sup> at pncipalr deteriat d ipis s3 qz i- cedūt apata via exiture. et h<sup>9</sup> ē qñ colligūt hūozē q̄ uertit<sup>9</sup> i sanie. vñ i hac pte Auic. dēteriat d apatib<sup>9</sup> s3 qz termiant<sup>9</sup> p̄ collectōz sanie. et h<sup>9</sup> siue talia apata fiat i icipiēdo: siue pmutādo. **Dis vifis appet qd Auic. dicat in lra. Diē q. Exitu****